
 عبور از مجتبی جباری و انتخاب رضا 
رجبی به عنوان مدیرفنی جدید آکادمی 
استقلال، تازه‌ترین حاشیه ایجاد شده از 
که  است  آبی‌پوشان  مدیریت  سوی 

پشت پرده‌ای بسیار جنجالی دارد.
به گزارش فوتبال 360، باشگاه استقلال در 
طول حدوداً 3 ماه اخیر با حضور تیم مدیریتی 
جدید کارش را پیش برده است. بعد از آنکه 
در مقطعی آبی‌پوشان پایتخت با نقش‌آفرینی 
احمد شهریاری در قامت نماینده تام‌الاختیار 
مدیرعامل هلدینگ خلیج فارس و رئیس 
هیات‌مدیره باشگاه استقلال و مدیرعاملی 
فرشید سمیعی کارشان را پیش می‌بردند و 
این دو چهره خبرساز، حواشی جنجالی را 
رقم زدند و نقش پررنگی در ناکامی استقلالِ 
فصل جاری داشتند، تصمیم بر تغییر در 
ساختار هیات‌مدیره باشگاه استقلال شد و 

تیم مدیریتی کاملًا تغییر کرد.
علی تاجرنیا جانشین احمد شهریاری شد، 
علی نظری‌جویباری به جای فرشید سمیعی 
روی کار آمد و محمودرضا بابایی در کنار 
فریده شجاعی و علیرضا اسدی هم دیگر 
اعضای هیات‌مدیره استقلال بودند. در 
حالی‌که در روزهای نخست، ترکیب جدید 
مدیریتی استقلال، یک‌دست به نظر می‌رسید 
رفته‌رفته حواشی آغاز شد و در طول یک‌ماه 
اخیر، تنش‌ها به اوج خود رسیده است؛ هر 
چند که مدیران ارشد باشگاه در فضای 
مجازی سعی داشته‌اند تا این اختلافات را 

کتمان کنند اما چنین نیست.

همه‌چیز از انتصاب جنجالی مدیر جدید 
مرغوبکار آغاز شد!هیات‌مدیره استقلال اولین 
مقابله جدی با مدیرعامل را در زمینه انتخاب 
مدیر جدید مجموعه ورزشی مرغوبکار 
داشت؛ جایی‌که علی نظری‌جویباری در 
تصمیمی جنجالی یکی از لیدرهای باشگاه 
را به عنوان مدیر جدید این مجموعه ورزشی 
برگزید و این تصمیم جنجالی او در حالی 
با واکنش تند هواداران استقلال مواجه شد 
که سرانجام با مداخله اعضای هیات‌مدیره و 
نقش‌آفرینی رئیس این مجموعه مدیریتی، 
تصمیم نظری‌جویباری وتو شد و لیدر 

جنجالی به کرسی مدیریتی نرسید.
عجیب اما واقعی؛ از وتوی انتخاب 

جباری تا روی کار آمدن رجبی!
علی نظری‌جویباری پیش از آنکه وارد تیم 
مدیریتی جدید استقلال شود، بارها بر 
رفاقت و دوستی دیرینه‌اش با امیر قلعه‌نویی 
تاکید کرده بود اما به نظر می‌رسد که رابطه 
طرفین عمیق‌تر از یک رفاقت دوستانه است؛ 
به‌طوری‌که انتصاب اخیر مدیرعامل استقلال، 
شائبه مداخله سرمربی فعلی تیم ملی در 
چینش ساختار مدیریتی استقلال علناً 
تشدید کرده و به حواشی دامن زده است! 
نظری‌جویباری اخیراً تصمیم گرفته تا تیم 
مدیریتی جدید آکادمی استقلال را با حضور 

رضا رجبی به عنوان مدیرفنی چینش کند.
دیگر شایعه نیست و تایید شد؛ مداخله 

قلعه‌نویی در امور مدیریتی استقلال!
رجبی در حالی روز گذشته در مصاحبه 

خود علناً مداخله قلعه‌نویی را تایید کرد و 
نسبت به این مداخله واکنش مثبت نشان 
داد و همانند مصاحبه‌های قبلی خود تعریف 
و تمجید ویژه‌ای از سرمربی تیم ملی داشت 
که تصمیم مدیرعامل استقلال در تضاد با 
تصمیم هیات‌مدیره باشگاه بوده است! در 
نشست اخیر هیات‌مدیره، جمع‌بندی نهایی 
در زمینه ساماندهی آکادمی بر این شده بود 
که علیرضا اسدی با حفظ سمت، مدیر اجرایی 
آکادمی شود و مجتبی جباری، مدیریت فنی 
آکادمی استقلال را به‌دست گیرد اما حالا 
تصمیم نظری‌جویباری در نقطه مقابل 
خواسته هیات‌مدیره باشگاه بوده است! رضا 
رجبی در مصاحبه روز گذشته خود درباره 
مداخله قلعه‌نویی در امور مدیریت استقلال 
گفته بود: »قلعه‌نویی انسان درستی است 
وهمیشه سعی می‌کند اگر کاری می‌کند، به 
خیر و صلاح آن مجموعه باشد. آقای پروین 
به درویش مشورت می‌دهد مگر ایرادی 
دارد؟ او سفارش ناعادلانه و رفاقتی نمی‌کند 
و سعی کرده اصولش را رعایت کند. انسان 
را خدا باید حمایت می‌کند و بقیه مسائل 

مهم نیست.«
دوباره هیات ‌مدیره استقلال، دوباره 

وتوی یک حکم جنجالی دیگر؟
نظری‌جویباری که این روزها خارج از ایران 
حضور دارد، قرار است بعد از اتمام سفر خود 
در جلسه هیات‌مدیره شرکت کند و گفته 
می‌شود با توجه به موضع‌گیری‌های تند 
انجام شده و اقدامی که برخلاف جمع‌بندی 

صورت‌گرفته در هیات‌مدیره انجام شده، 
احتمال وتوی حکم رضا رجبی وجود دارد؛ 
به‌ویژه آنکه برخاف نوبت قبلی که حکم 
مدیر مجموعه ورزشی مرغوبکار رسماً از 
سوی باشگاه استقلال شد، این‌بار حتی صدور 
حکم برای رجبی از سوی رسانه آبی‌ها تایید 

نشده است!
پای بیک‌زاده هم به میان آمد!

رضا رجبی با وجود آنکه هنوز رسماً معارفه 
نشده و حتی خبر انتصاب او را باشگاه استقلال 
به صورت رسمی مخابره نکرده، سعی داشته 
تا در روزهای گذشته گزینه‌های مدنظرش را 
به عنوان اعضای کادرفنی تیم‌های نونهالان 
تا امید استقلال معرفی کند که در این میان، 
حضور هاشم بیک‌زاده در نقش سرمربی تیم 
جوانان جنجالی شده است؛ چرا که بیک‌زاده 
هم در ماه‌های اخیر سعی داشته تا با تعریف 
و تمجید‌های ویژه، خود را جزو حامیان امیر 
قلعه‌نویی نشان بدهد و گفته می‌شود که 
حضور او در تیم جوانان استقلال هم بر پایه 

نظر مثبت سرمربی تیم ملی بوده است!
اختلافات علنی؛ نظری‌جویباری، 
غیرهمسو با هیات‌مدیره استقلال

مدیرعامل استقلال در طول روزهای گذشته 
تصمیمات بحث‌برانگیزی داشته که انتصاب 
مدیر مجموعه ورزشی مرغوبکار و انتخاب 
چهره‌ای متفاوت از گزینه مدنظر هیات‌مدیره 
برای مدیریت فنی آکادمی، جنجالی‌ترین 

تصمیمات او بوده است.
در این میان سوال مهم از علی نظری‌جویباری 
این است که آیا او گزینه منتخب هیات‌مدیره 
باشگاه برای مدیریت استقلال است یا چهره 
منصوب به امیر قلعه‌نویی که این‌گونه با 
سفارش‌پذیری از سرمربی تیم ملی تصمیم 
به تغییرات در کادر مدیریتی و فنی باشگاه 

می‌گیرد!
سوال مهم از قلعه‌نویی
به کجا چنین شتابان؟

امیر قلعه‌نویی هم که این روزها سرمربی تیم 
ملی است، کُنش‌های عجیبی از خود نشان 
داده و در شرایطی‌که در ماه‌های گذشته 
نام او حوالی چند تیم مطرح دیگر هم به 
گوش می‌رسد، مداخله‌اش در امور مدیریتی 
استقلال عجیب است؛ هر چند که رضا 
رجبی در مصاحبه روز گذشته خود سعی 
داشت تا رابطه قلعه‌نویی-نظری‌جویباری را 
همانند رابطه پروین-درویش نشان بدهد اما 
اینکه چرا سرمربی تیم ملی باید در امور یک 
تیم باشگاهی دخالت کند، سوال مهمی است 
که بدون‌شک بهتر از همه امیر قلعه‌نویی 

می‌تواند به آن پاسخ بدهد.

لائوتارو  و  تورام  زوج  به  ایتالیایی‌ها 
می‌کویند تولا... تولا همان هیولای اینتر 
است که به هیچ حریفی رحم نمی‌کند. 
گاتزتا دلواسپرت می‌نویسد اگر طارمی 
ناپذیری مهاجم  از شکست  نیمی  تنها 
از تولا  بعد  آرژانتینی را داشت زندگی 

هم ممکن بود!
به گزارش خبرورزشی، نبردی حماسی؛ 
اینتر هم عقل دارد، هم قلب؛ ابن تیتر گاتزتا 

دلواسپرت در توصیف لائوتارو است.
در این نوشته به موازات حمایت از مهاجم 
آرژانتینی اینتر، از طارمی که مقابل بایرن 
مونیخ ده دقیقه به جای لائوتارو بازی کرد، 

انتقاد شده است؛
باد از شرق می‌وزید. کارشناسان به آن باد 
لوانته می‌گویند؛ پدیده‌ای عجیب در این 
ناحیه که معمولاً باد شمالی، ترامونتانا، 
می‌وزد. اما در سن‌سیرو، در واقع، نسیمی 
از آرژانتین می‌وزید؛ نیرومند چون آن 
بادهایی که در دشت‌های پمَپاس می‌تازند، 
خاک را به هوا می‌فرستند، آسمان و زمین 
را به لرزه می‌اندازند. این همان بادی‌ست 
که در پی ردپای لائوتارو مارتینز می‌وزید، 
کاپیتانی دلیر که در این شب دریانوردانه نیز 
پیشاپیش صفوف اینتر ایستاد: او نخستین 
کسی بود که اینتر را از دل طوفان عبور داد، 

شبی پر از رنجی حماسی را به جلو راند.
با ضربه‌ی آتشین او که گل تساوی ۱-۱ را 

به ثمر رساند، خشمی بی‌زمان نهفته بود؛ 
درست در لحظه‌ای که رقیب با بازی‌ای 
هوشمندانه، همه‌چیز را به تساوی کشانده 
بود. گویی لائوتارو قصد داشت با سلاح‌های 
خود پاسخ دهد، ساح‌هایی متفاوت از 
ابزارهای ظریف‌تر هری کین، اما به همان 
اندازه مرگبار. ترکیبی از خشم و سماجت، که 
اغلب با پشتی به‌سوی دروازه، زیر فشار غولی 

بایرنی، همانند رقصی در جشن اکتبر بود.
لائوتارو، نخستین بازیکن خارجی اینتر که 
به رکورد ۱۵۰ گل در تمامی رقابت‌ها دست 
یافته )در کل، تنها پنج نفر دیگر چنین 
کرده‌اند(، پس از بازی با لحنی پرخاشگرانه 
اما شایسته، پیام جنگی‌اش را برای 
نیمه‌نهایی در کاتالونیا اعلام کرد، با اندکی 

ناسزا )که قابل بخشش است.
در این پیروزی کار و فداکاری زیادی 
نهفته‌ست، با تقویمی پرُ از بازی‌های فشرده. 
اما ما عقب‌نشینی نمی‌کنیم، ما قلب داریم، 
شخصیت داریم، فکر داریم. رنج کشیدیم، اما 
نشان دادیم می‌توانیم کارهای بزرگ کنیم. 
هر سال هدف‌مان بردن همه چیز است، 
وگرنه این ورزش را بازی نمی‌کردیم. این 
ذهنیت ماست، از هم‌تیمی‌ها، کادر فنی و 
هواداران تشکر می‌کنم. حالا باید با بارسلونا 
روبه‌رو شویم، حریفی بزرگ، اما اول بازی 
با بولونیا را آماده می‌کنیم و بعد به لیگ 

قهرمانان فکر می‌کنیم.«

بهترین بخش بازی لائوتارو، همکاری‌های 
ایثارگرانه‌اش در حمات بود؛ حرکاتی که 
خواندنشان برای مدافعان تیم وینسنت 
کمپانی غیرممکن بود. تنها موقعیت 
واقعی‌اش در طول بازی را به گلی بدل کرد 
از جنسی کمیاب، با ارزشی بی‌حد، حتی 
از نظر روانی: اینتر را دوباره به متن بازی 
بازگرداند، و آن باد معروف دوباره به سود 
نراتزوری وزیدن گرفت، تا گل دوم توسط 

پاوار به ثمر برسد.
لائوتارو نخستین بازیکن تاریخ اینتر است 
که در پنج بازی پیاپی لیگ قهرمانان گل 
زده و این هشتمین گل او در این رقابت‌ها، 
او را کنار کرسپوی خارق‌العاده در فصل 
۲۰۰۲-۲۰۰۳ قرار می‌دهد. فقط اتوئو در 

فصل ۲۰۱۰-۲۰۱۱ با ۹ گل بالاتر از اوست، 
اما مارتینز دست‌کم دو فرصت دیگر برای 
رسیدن به او دارد، آن هم برابر تیمی چون 

بارسا که پیش‌تر به آن ضربه زده است.
او، همان کاپیتان، رهبری‌کننده‌ی سرودهای 
شادی پس از بازی بود؛ زمانی که تیمش 
در واپسین دقایق، در خط مقدم جبهه، 
از پوست و جان خود دفاع می‌کرد. در آن 
لحظات دیگر در زمین نبود، چرا که در دقیقه 
۳۶ نیمه دوم جای خود را به مهدی طارمی 

داده بود.
راستی، اگر مهاجم ایرانی فقط نیمی از 
نیروی تسلیم‌ناپذیر این آرژانتینی را داشت، 
آنگاه حقیقتاً »زندگی پس از تو-لا« هم 

ممکن می‌شد.

نظری‌جویباری، منصوب هیات‌مدیره یا قلعه‌نویی؟

تصمیمات جنجالی مدیرعامل استقلال تمامی ندارد

با این طارمی، زندگی پس از زوج هیولایی تولا ممکن نیست

قهرمانی تاریخی بانوان بسکتبال در غرب آسیا

تیم ملی بسکتبال بانوان ایران با قهرمانی تاریخی در مسابقات غرب آسیا، جواز 
حضور در دیویژن B کاپ آسیا را کسب کرد.

به گزارش ایرنا، در آخرین بازی مسابقات بسکتبال قهرمانی غرب آسیا )انتخابی 
دیویژن B کاپ آسیا(، تیم ملی بانوان ایران موفق شد در یک بازی حساس با 
نتیجه ۸۸ - ۷۰ میزبانش اردن را شکست داده و جواز حضور در سطح دو کاپ 

آسیا را به دست آورد.
تیم ملی بانوان ایران با این پیروزی جایگاه نخست مسابقات قهرمانی غرب 
آسیا را برای اولین بار به دست آورد تا قهرمانی تاریخی در این مسابقات را 

به دست آورد.

مسابقات دوومیدانی نوجوانان آسیا برگزار شد
کسب برنز نماینده ایران در ۳۰۰۰ متر

سامیا شه پری مدال برنز دو ۳۰۰۰متر مسابقات قهرمانی نوجوانان آسیا دست 
یافت و رکوردشکنی کرد.

به گزارش ایرنا، در جریان روز سوم مسابقات دوومیدانی قهرمانی نوجوانان آسیا 
)۲۰۲۵ عربستان(، عصر امروز )پنجشنبه(، سامیا شه پری در ماده ۳۰۰۰متر 
موفق شد با ثبت زمان ۱۰:۰۹.۰۷ دقیقه ضمن ارتقای رکورد شخصی خود، 
رکورد ملی جوانان و نوجوانان ایران را ارتقا دهد و به مقام سوم این رقابت‌ها 
دست یابد. پیش از این، رکورد ملی ۳۰۰۰ متر جوانان ایران با زمان ۱۰:۳۵.۳۱ 
دقیقه )۰۴/۰۷/۱۳۹۹ - تهران( در اختیار پریچهر شاهی و رکورد ملی ۳۰۰۰ 
متر نوجوانان ایران نیز با زمان ۱۰:۳۸.۳۹ )۱۸/۰۵/۱۴۰۳ - تهران( در اختیار 
آتوسا آتش بجان بود. در این رقابت، دونده ازبکستانی با ثبت رکورد ۹:۴۵.۱۷ 
دقیقه اول شد و ورزشکاری از چین نیز با زمان ۱۰:۰۰.۴۴ دقیقه در جایگاه 

دوم ایستاد.
همچنین محمدحسن درویشی در مرحله نیمه نهایی ماده ۲۰۰ متر با ثبت 

زمان ۲۲.۶۷ ثانیه متوقف شد و از صعود به مرحله نهایی بازماند.
کیارش کابلی در پرتاب وزنه با پرتابی به طول ۱۸.۲۶ متر به مقام چهارم این 
رقابت‌ها دست یافت. آرمان امینی دیگر نماینده تیم‌ملی ایران در همین ماده، 
با رکورد ۱۷.۸۰متر در جایگاه ششم ایستاد. پرتابگری از کشور چین با رکورد 
۲۰.۲۳ متر ضمن شکستن رکورد مسابقات قهرمانی نوجوانان آسیا به مقام 
نخست دست یافت. پرتابگرانی از هند و سنگاپور نیز به ترتیب با رکوردهای 

۱۹.۵۹متر و ۱۸.۵۹ متر به عنوان‌های دوم و سوم رسیدند.
 

نتایج ضعیف هاکی روی یخ ادامه دارد
تیم ملی هاکی روی یخ ایران در چهارمین دیدار از مسابقات جام جهانی برابر 
ارمنستان تن به شکست سنگینی داد. به گزارش ایرنا، تیم ملی هاکی روی یخ 
کشورمان در چهارمین بازی خود در جام جهانی دیویژن ۴ ارمنستان به مصاف 
تیم میزبان رفت و با ۸ گل مغلوب شد. این بازی پنجشنبه شب در پیست 
آره‌نا ایروان آغاز شد و ملی‌پوشان کشورمان نسبت به دیدار با ازبکستان بازی 
متفاوتی را به نمایش گذاشتند. هر ۸ گل ارمنستان را در این دیدار بازیکنان 

روسیه‌ای این تیم به ثمر رساندند.
تیم ملی هاکی روی یخ کشورمان در سه بازی قبلی خود مقابل مالزی با نتیجه 

۵ بر یک پیروز شده و نتیجه را به اندونزی و ازبکستان واگذار کرده بود.
ارمنستان هم مقابل تیم‌های ازبکستان و مالزی پیروز شده و برابر کویت 
شکست خورده بود. نکته قابل تامل در این بازی‌ها حضور ۱۴ بازیکن روسی در 
تیم ارمنستان، ۷ بازیکن از روسیه و یک بازیکن از اوکراین در ترکیب ازبکستان 
و ۲ بازیکن از روسیه، ۲ بازیکن از جمهوری چک، یک بازیکن از آمریکا و یک 
بازیکن از بلاروس در ترکیب تیم کویت بود. این در حالی است که تیم ملی 

ایران فقط با بازیکنان ایرانی در این مسابقات شرکت کرده است.
تیم ملی ایران در آخرین بازی خود در این مسابقات از ساعت ۱۹:۳۰ دقیقه 

شنبه ۳۱ فروردین به مصاف تیم ملی کویت می‌رود.

رویداد

آنچلوتی:
اکنون نوبت دیدن چهره غمگین

و تاریک فوتبال است

سرمربی ایتالیایی رئال مادرید اعتراف کرد تیمش نمایش 
خوبی برابر آرسنال نداشت. او به آینده‌اش در پایتخت 

اسپانیا هم چندان خوش‌بین نیست.
به گزارش ایسنا، رئال مادرید با توجه به شکست سه 
بر صفر در دیدار رفت برابر آرسنال به پیروزی قاطع 
در برنابئو نیاز داشت تا راهی دور نیمه نهایی شود اما 
شاگردان کارلو آنچلوتی در بازی برگشت دور یک‌چهارم 
نهایی لیگ قهرمانان اروپا برابر آرسنال هم با نتیجه دو بر 
یک شکست خوردند تا وداعی تلخ با این رقابت‌ها داشته 

باشند.
به نوشته روزنامه اسپانیایی مارکا، سرمربی رئال مادرید 
در نشست خبری پس از بازی گفت: قبل از هر چیزی 
باید بگویم که آرسنال شایستگی صعود به نیمه‌نهایی را 
داشت. فوتبال دو چهره دارد: یکی شاد و دیگری غمگین. 
ما بیشتر چهره شادش را دیدیم و امروز نوبت دیدن روی 
غمگین فوتبال بود. به نظرم بعد از سال‌ها دیدن چهره 
شاد و روشن فوتبال اکنون نوبت دیدن روی غمگین 
و تاریکش فرا رسیده است. اکنون باید در لالیگا برای 
قهرمانی بجنگیم و البته فینال جام حذفی را هم داریم، 
در جام جهانی باشگاهی هم باید به میدان برویم و به 
این ترتیب هنوز فصل برای ما به پایان نرسیده است و 
باید برخیزیم. این فوتبال است و ما به این لحظات عادت 

نداریم.
کارلو آنچلوتی درباره آینده‌اش در رئال مادرید گفت: 
نمی‌دانم چه اتفاقی خواهد افتاد و نمی‌خواهم بدانم. حالا 
نمی‌توانم به این سؤال پاسخ بدهم. نمی‌دانم. وقتی کارم 
اینجا تمام شد، فقط یک کار می‌کنم و آن هم تشکر از 
باشگاه خواهد بود. این یک ناامیدی است اما امروز تحلیل 
وضعیت درست نیست. باید با سر بالا اعتراف کنیم که این 
فصل ما نیست. تیمی وجود ندارد که شکست‌ناپذیر باشد. 

باید روحیه تیمی را در آینده بهبود ببخشیم.
سرمربی ایتالیایی رئال در ادامه صحبت‌هایش گفت: باید 
اعتراف کرد که تیم نسبت به فصل قبل ضعیف‌تر ظاهر 
شد؛ به ویژه در کنترل توپ و تمرکز در بازی. من از 
واکنش روانی تیم نگران نیستم. باید یاد بگیریم تا بهتر 

شویم.
کارلتو در پایان گفت: رئال مادرید برای کسب عناوین 
باقیمانده در این فصل تلاش خواهد کرد زیرا تیم با 
چالش‌های بزرگی در لیگ اسپانیا، جام حذفی و جام 
جهانی‌ باشگاه‌ها روبه‌رو است. فصل برای ما به پایان 
نرسیده است. هنوز در سه جام شانس قهرمانی داریم و 
باید نهایت تلاشمان را به کار بگیریم تا به بهترین شکل 
فصل را به پایان برسانیم. باز هم می‌گویم درباره آینده‌ام 
نمی‌توانم نظر بدهم. تنها این را می‌دانم که رئال باید به 

خود بیاید و این شرایط را پشت سر بگذارد.

شانس بارسا برای فتح سه گانه 
از دید ویا

داوید ویا معتقد است بارسلونا از شانس خوبی برای فتح 
همه جام‌های ممکن برخوردار است.

به گزارش ایسنا، بارسلونا با هدایت هانسی فلیک نتایج 
خوبی در فصل جاری کسب کرده و شانس قهرمانی در 

هر سه جام فصل را دارد. 
داوید ویا مهاجم سابق بارسلونا در ارزیابی از نتایج بارسلونا 
در این فصل گفت: احساس بسیار خوبی دارم. هم نتایج 
خوبی کسب کردیم و هم عملکرد خوبی در بازی‌ها 
داشتیم. به نظرم تیم در مسیر درستی است و از این بابت 
خوشحالم. البته واضح است که سخت ترین بازی‌ها هنوز 

در پیش است.
به گزارش سایت ال موندو دپورتیوو، مهاجم سابق تیم 
ملی اسپانیا و بارسلونا در بخش بعدی صحبتهایش افزود: 
به حساس ترین مقطع فصل رسیده‌ایم و از الان به 
بعد بازی‌ها بسیار دشوار است. همه تیم‌های باقی‌مانده 
در لیگ قهرمانان در حال حاضر شانس قهرمانی دارند. 
بارسلونای صدرنشین لالیگا باید فردا شنبه ۳۰ فروردین 
به مصاف سلتاویگو برود و در ادامه با مایورکا بازی خواهد 

داشت. 
آبی و اناری‌ها ۶ اردیبهشت فینال کوپا دل ری برابر رئال 
مادرید را در پیش دارند و در ادامه باید برای بازی با اینتر 

در نیمه نهایی لیگ قهرمانان اروپا آماده شوند.

وینیسیوس بالاتر از رونالدو

ستاره برزیلی رئال مادرید با گلی که در دیدار برابر 
آرسنال به ثمر رساند از رکورد گلزنی اسطوره هموطنش 
عبور کرد. به گزارش ایسنا، رئال مادرید در دیدار برگشت 
برابر آرسنال در یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا با 
نتیجه دو بر یک شکست خورد. تک گل رئال مادرید را 

در این بازی وینیسیوس جونیور به ثمر رساند.
به نقل از اوپتا، وینیسیوس با گلی که در این بازی به ثمر 
رساند شمار گل‌هایش را با پیراهن رئال مادرید در همه 
رقابت‌ها به عدد ۱۰۵ رساند تا از رکورد گلزنی رونالدو 

نازاریو، اسطوره فوتبال برزیل، با پیراهن رئال عبور کند.
رونالدو نازاریو در طول دوران حضورش در رئال مادرید 
۱۰۴ گل را با پیراهن این تیم در رقابت‌های مختلف به 
ثمر رساند که وینیسیوس در مدت کم حضورش در رئال 
توانست از رکورد رونالدو عبور کند. وینیسیوس برای 
سومین فصل پیاپی بهترین گلزن رئال مادرید در لیگ 
قهرمانان اروپا لقب گرفت این در حالی است که انتقادها 
از این بازیکن برزیلی به خاطر فصل ناامیدکننده‌ای که با 
رئال تجربه می‌کند زیاد است. گمانه‌زنی‌ها درباره جدایی 
این بازیکن برزیلی از رئال زیاد است و عربستانی‌ها 

می‌خواهند به هر قیمت ممکن، او را جذب کنند.

اخبار کوتاه
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ایران  فوتبال  کارشناس  و  پیشکسوت 
گفت: در شرایطی که فوتبال ایران به 
اداره می‌شود  دست مدیران ضعیف 
معجزه  انتظار  پایه‌ای  تیم‌های  از  نباید 
داشت اما این که حذف تیم نوجوانان 
در مرحله گروهی جام ملت‌های کمتر از 
۱۷ سال آسیا یک آبروریزی بزرگ برای 

فوتبال ایران بود.
به گزارش ایرنا، ابراهیم قاسمپور پیشکسوت 
و کارشناس فوتبال ایران روز جمعه با اشاره 
به شکست تیم نوجوانان مقابل تاجیکستان 
و حذف از مسابقات جام ملت‌های کمتر 
از ۱۷ سال آسیا اظهار داشت: نباید انتظار 
داشته باشیم که تیم نوجوانان ایران در 
این تورنمنت بهتر نتیجه می‌گرفت و راهی 
مرحله بعدی می‌شد چرا که ساختار فوتبال 

ایران دچار مشکل است.
وی افزود: سال‌هاست که فوتبال ایران 
به دست آدم‌های ضعیف اداره می‌شود و 
مدیرانی بر مسند کار قرار دارند که عملکرد 
ضعیفی داشته‌اند، وقتی هنوز نمی‌توانیم یک 
چمن خوب در فوتبال داشته باشیم توقع 
موفقیت یک آرزوی محال و ناشدنی است، ما 
هنوز امکانات اولیه را نداریم آن وقت دنبال 

موفقیت هستیم!
پیشکسوت فوتبال ایران خاطرنشان کرد: 
فوتبال امروز دنیا به مدیران قدرتمند و 
با برنامه نیاز دارد، اگر شما می‌خواهید 
در فوتبال به موفقیت برسید باید برنامه و 
هدف داشته باشید، باید ساختار درست 
کرده باشید، مگر می‌شود کوچک‌ترین 
کاری برای فوتبال انجام ندهید بعد به 
دنبال شگفتی باشید! قاسمپور تصریح کرد: 
باید از سرمربی تیم نوجوانان ایران پرسید 
که چه کمبودهایی وجود داشت، او بهتر از 

هر فرد دیگری می‌تواند به دلایل ناکامی این 
تیم در مسابقات جام ملت‌های کمتر از ۱۷ 
سال آسیا پاسخ دهد اما این که در مرحله 
گروهی حذف شدیم یک آبروریزی بزرگ 

برای فوتبال ایران بود.
وی تاکید کرد: من یک فوتبالی هستم و 
همواره برای همکاران خود احترام قائل 
هستم اما می‌خواهم از مدیران فدراسیون 
فوتبال معیار انتخاب عباس چمنیان را به 
عنوان سرمربی تیم نوجوانان ایران جویا 
شوم،او در گذشته رییس هیات فوتبال 

خراسان رضوی بود و اینکه چطور ایشان 
می‌تواند بعد از مدتی سرمربی تیم نوجوانان 

شود جالب است.
کاپیتان اسبق تیم ملی فوتبال ایران ادامه 
داد: همواره در کشورهایی که فوتبال برایشان 
از اهمیت زیادی برخوردار است نگاه به 
تیم‌های پایه ویژه است و بهترین و قویترین 
آدم‌ها را برای مربیان تیم‌های پایه‌ای خود 
انتخاب می‌کنند، بهترین امکانات را برای 
تیم‌های پایه‌ای در نظر می‌گیرند اما متاسفانه 
در فوتبال ایران همه چیز بر عکس است،شما 
به آماده‌سازی تیم‌های ما دقت کنید، با 
تیم‌های درجه سوم آسیا بازی دوستانه 
برگزار می‌کنیم یا راهی تورنمنت‌های 
درجه چندم می‌شویم. قاسمپور تاکید کرد: 
فوتبال ایران به این افتخار می‌کند که چند 
هفته زودتر راهی جام جهانی شده است و 
تام ضعف‌هایش را با این موضوع پوشش 
می‌دهد، این در حالی است که اگر یک تیم 
لیگ آزادگانی نیز جای تیم ملی در مسابقات 
مقدماتی جام جهانی شرکت می‌کرد راهی 
جام جهانی می‌شدیم، حضور در جام جهانی 
با ۴۸ تیم که راحت‌ترین کار است و باید از 

مرحله اول صعود کنیم.

قاسمپور:  

حذف نوجوانان فوتبال ایران آبروریزی بزرگ بود

آگهی ابلاغ اخطاریه تثبیت 
چون آقای حسن کاظم‌زاده آقائی مداح به وکالت آقای امیرحسین برمکی بموجب 
وکالتنامه 20744 – 1403/10/19 دفترخانه 229 مشهد، تقاضای تثبیت حدود 
و تعیین متراژ ششدانگ یک قطعه زمین پلاک 217 فرعی از 120 اصلی بخش 9 
مشهد بادرس معین آباد علیا را نموده است حسب اظهار نامبرده که اعلام نموده 
است دسترسی به اسامی و نشانی مالکین و مجاورین و سایر مالکین مشاعی ندارد 

و از طریق درج در جراید نسبت به صدور آگهی اقدام گردد.
بدینوسیله به کلیه مالکین پلاک فوق و مجاورین پلاک، اعم از حقیقی و حقوقی 
یا قائم مقام مقام قانونی آنها و مجاورین و نیز کسانی که خود را در اراضی مذکور 
ذینفع می‌دانند، ابلاغ می‌گردد که عملیات )نقشه برداری( در روز یکشنبه به 
تاریخ 1404/02/07 ساعت 10 صبح در محل وقوع ملک به آدرس فوق انجام 
خواهد شد، مقتضی است مالکین مجاور و یا کلیه کسانی که خود را در اراضی 
مذکور ذینفع می‌دانند در محل حضور بهم رسانند. بدیهی است عدم حضور آنان 

مانع از انجام اقدامات ثبتی نخواهد بود.
م الف 5947

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای امیر کاظمی اصفهانی باستناد 2 برگ فرم استشهادیه 
تنظیمی دفترخانه اسناد رسمی 73 مشهد منضم به فرم تعهد جهت 
دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و 
مدعی است سند مالکیت وی به علت سهل انگاری مفقود گردیده 
است. برابر سامانه جامع املاک و سوابق موجود ثبتی مشخص گردید 
تمامت یک و نیم دانگ از ششدانگ عرصه و اعیان یکباب منزل پلاک 1 
فرعی از 4621 و 4622 اصلی بخش 4 مشهد که در راستای استاندارد 
سازی پلاک‌ها به پلاک 1 فرعی از 4622 اصلی بخش 4 مشهد تبدیل 
و اصلاح گردیده است، برابر انتقال قطعی 98763 مورخ 1371/07/07 
بنام آقای امیر کاظمی اصفهانی ذیل دفتر 84 صفحه 74 ثبت و سند 
به شماره چاپی 262099 صادر گردیده است. سامانه جامع املاک و 
سوابق موجود ثبتی بیش از این حکایتی ندارد. لذا به استناد ماده 120 
اصلاحی قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می‌گردد هرکس 
نسبت به ملک مورد آگهی معامله‌ای انجام داده یا مدعی وجود سند 
مالکیت نزد خود می‌باشد بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار 
آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند 
معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم 
وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند 
مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و 

تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.
هادی نیکوفکر م الف 6037

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک مشهد مقدس

سید سعید کریمی
کفیل اداره ثبت و اسناد و املاک ناحیه 5 مشهد مقدس


